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
placard, pièce principale parquetée, cuisine indépendante aménagée, salle d’eau 
avec WC, cave, séchoir et parking. Libre et au calme. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 85. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 759 euros.*Honoraires charge vendeur  .  DPE : E .  - GES : E 

 2498-1065 

 THAON   277 000  €*

 Nouveau. Pavillon traditionnel de 135M2 parfaitement entretenu. Vous trouve-
rez au RDC, une entrée, une cuisine A/E, une SDB, 2 chambres et un grand séjour 
salon avec sa véranda, s’ouvrant sur un très beau jardin paysagé et sans vis à vis 
de 600M2. L’étage propose, une SDO, une mezzanine et 2 chambres dont une de 
20M2. Un sous/sol complète ce bien.*Honoraires charge vendeur  .  DPE : E .  - GES : E 

 2502� g-1067 

 CAEN   93 000  €*

 Nouveau. CAEN Résidence Olympia. Grand 2PP de 55 m2 : entrée avec placard, 
cuisine indépendante, séjour, grande chambre parquetée, salle de bains, WC, dres-
sing, parking libre et possibilité d’acquérir un garage en plus. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nbre de lots de la copropriété : 85. Charges annuelles payées 
par le propriétaire : 1680 euros.*Honoraires charge vendeur  .  DPE : E .  - GES : E 

 2431-1065 

 DOUVRES LA DELIVRANDE   361 500  €*

 Maison de caractère de 140M2 en parfait état proposant au RDC un séjour salon de plus 
de 40M2 avec cheminée, une cuisine A/E récente, une suite parentale de 17 M2, un WC et 
une entrée. L’étage dessert 3 chambres de belles tailles, une SDB, un WC et un placard. Le 
tout sur un terrain parfaitement exposé clos et sans vis à vis de 850M2 environ. Un sous 
sol complète ce bien.*Honoraires charge vendeur  .  DPE : C .  - GES : E 

 2499� g-1067 

 CAEN   421 880  €*

 Rive droite- Spacieuse et confortable maison de 180m2 en 
excellent état proposant: un lumineux séjour avec cuisine US, 5 
chambres, 2 salle d’eau, buanderie et nombreux rangements le 
tout sur terrain clos de 618m2 env. Un sous sol total complète ce 
bien.*Honoraires charge vendeur  .  DPE : D .  - GES : D 

 3211-1067 

 HEROUVILLE ST CLAIR   76 000  €*

 Environnement calme et proximité des commerces pour ce joli T3 de 
66,40m² en bon état général. Salon séjour s’ouvrant sur balcon, cuisine, 
wc, sdb, 2 chambres. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 45. Charges annuelles payées par le propriétaire 
: 2232 euros.*Honoraires charge vendeur  .  DPE : D .  - GES : A 

 2277-1067 

 BRETTEVILLE L ORGUEILLEUSE   319 500  €*

 NOUVEAU- AXE CAEN BAYEUX.  (5min N13). Charmante maison en parfait état, surface  
env 160 m². Vaste hall d’entrée, cuisine A/E, séjour, 1 Chbre, S.d’eau, wc, buanderie. Etage 
: palier /dégagement avec placards, dressing, 3 Chbres + 1 bureau. Au rez de Chaussée :  
charmant salon avec cheminée accès  jardin, chau� erie, Sd’eau, wc, 2 garages. L’ensemble 
d’une parcelle de 5 680m². *Honoraires charge vendeur  .  DPE : V .  - GES : V 

 2500-1065 

 CAEN   109 000  €*

 Nouveau. Immeuble récent pour ce 2PP duplex au 3ème et dernier étage avec ascenseur : 
entrée avec placard, séjour exposé à l’ouest avec coin cuisine, WC. A l’étage : chambre, bureau 
et salle de bains. Chau� age individuel. Cave et parking privatif. Libre à la vente. Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 46. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 899 euros.*Honoraires charge vendeur  .  DPE : E .  - GES : C 

 2390-1065 

 CAEN   381 000  €*

 Nouveau à ce prix. HAUT CAPONIERE. Maison de 5/6PP en parfait état 
comprenant  : entrée, cuisine aménagée équipée, séjour salon par-
queté, salle d’eau. Au 1er étage : 2 chambres, bureau, salle de bains. 
Au 2nd : chambre mansardée. Sous-sol, Garage, terrain de 390 m2 
environ.*Honoraires charge vendeur  .  DPE : E .  - GES : E 

 2481-1065 

 CAEN   466 400  €*

 RIVE GAUCHE-QUARTIER  RESIDENTIEL. Maison de Bonne construction, env 155m², 
sur Sous-sol Complet. Rdc : hall, séjour env 37m² accès  terrasse, Expo Sud Ouest !. 
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